

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

هیچ صدقه ای

بتر از گفتن حق نیست

کنز العمال: ج ۶ ص ۴۱۵ ح ۱۶۳۲۴

شریفی:

### باشگاه صنعت نفت ورشکسته است

کادر فنی نفت تاوان داد  
وی در خصوص مسائل فنی تیم نفت آبادان نیز خاطرنشان کرد: امسال این تیم دستخوش تغییرات شد و کادر فنی جدید به روی کار آمد. کادر فنی با توجه به تغییراتی که در نوع سیستم و بازی تیم در ابتدای فصل داشت، تاوان آن را داد و نفت در هفته‌های اول متحمل چند شکست شد. ضمن این که منصوریان هم در هفته‌های ابتدایی کنار تیم نبود اما با بازگشت منصوریان به تیم، کمی نتایج بهبود پیدا کرد اما مجدداً صنعت نفت دچار لغزش شد تا این که با قرار گرفتن مجدد بازیکنان سابق نفت آبادان کنار هم شاکله تیم فصل قبل شکل گرفت و همین باعث شد تیم بازم روند رو به جلویی را در پیش بگیرد.

#### تیم صنعت نفت با ثبات نیست

وی بیان کرد: من فکر می‌کنم صنعت نفت باز هم دچار نوسانات فنی و نتیجه‌ای خواهد شد زیرا هنوز مشکلات در اطراف این تیم وجود دارد. ضمن این که فوتبال ما بر اثر شرایط فنی و تاکتیکی پیش نمی‌رود و وقتی به بازی‌ها نگاه می‌کنیم مشخص است که در لیگ ما نوسان وجود دارد. در کل من تیم صنعت نفت آبادان را تیم با ثباتی نمی‌بینم آن هم به دلیل این است که اصلاً باشگاه دارای ثبات نیست. وقتی از نظر مدیریتی و مسائلی از جمله حواشی اطراف باشگاه تیم با مشکل مواجه باشد نمی‌توان به نتایج و آینده خوش‌بین بود و چه بسا ممکن است در آینده شرایطی ایجاد شود که مشکلات برای صنعت نفت تکرار شود، آن هم وقتی که هنوز مشکلات مالی به قوت خود پابرجا است.

#### بازیکنان نفت با نارضایتی سر تمرین حاضر می‌شوند

شرفی افزود: بازیکنان نفت آبادان با نارضایتی سر تمرین حاضر می‌شوند و اگر هم تیم در نیم‌فصل نخست از میانه‌های راه متحول شد به این دلیل بود که بازیکنانی که قبلاً کنار هم بودند مجدداً در کنار هم قرار گرفتند و این که بازیکنان متحدتر شدند تا با کسب نتایج دیده شوند و حرف‌شان به گوش مسئولان رسانده شود و مردم نیز از آن‌ها حمایت کنند. دیدید وقتی صنعت نفت آبادان برد، مردم هم از این تیم حمایت کردند و به ازای هر پیروزی و کار بزرگی که بازیکنان نفت انجام دادند، مردم قدردان شدند. البته فکر می‌کنم مشکلاتی هم بین مسئولان و آن‌هایی که متولی امر هستند وجود دارد و همین باعث شده است که این تنش مالی بیشتر شود. وی همچنین بیان کرد: صنعت نفت آبادان مثل خیلی از تیم‌های دیگر در شرایط طبیعی فوتبال نیازمند تقویت شدن است که تاکنون این امر میسر نشده است، این تیم باید در برخی از پست‌ها قوی‌تر شود.

پیشکسوت تیم فوتبال نفت آبادان با اشاره به مشکلات این تیم جنوبی در لیگ بیست و یکم، گفت: باشگاه نفت آبادان باشگاهی کاملاً ورشکسته و درگیر با مسائل بحرانی مالی است.

به گزارش خوزستان اسپورت، کامل شریفی در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص وضعیت تیم فوتبال نفت آبادان در نیم‌فصل نخست لیگ برتر، اظهار کرد: صنعت نفت در چند سال اخیر همیشه با مشکلات مالی مواجه بوده است. این موضوع در سال‌های گذشته کم‌تر اما در فصل جاری به مراتب بیشتر شد. در سال‌های گذشته منطقه آزاد و همچنین اسپانسرها بخشی از هزینه‌های تیم را تقبل می‌کردند و به باشگاه کمک مالی داشتند اما برای فصل جاری یکسری مسائل دست به دست هم داد تا با عدم تزیق به موق پول، باشگاه تحت‌فشار قرار بگیرد.

باشگاه نفت آبادان با چه مدلی مدیریت می‌شود؟  
وی ادامه داد: صنعت نفت آبادان از نظر مالکیتی نیز در بالاترین سطح می‌برد و مشخص نیست متولی این باشگاه چه کسی است و این باشگاه با چه فرم و مدلی مدیریت می‌شود؟ نه می‌توان گفت باشگاه خصوصی است و نه می‌توان گفت یک باشگاه دولتی محسوب می‌شود و همین امر در مدیریت و مسائل مختلف این باشگاه تأثیر گذاشته است. وی افزود: شاید وزارت نفت مقصر اصلی این وضعیت است که تکلیف این تیم به را صورت کامل مشخص نکرده است. این تیم اسم صنعت نفت و وزارت نفت را به یکدیگر می‌کشد اما می‌بینید که بالاترین سطح از یک طرف نیز تبصره‌ها و بندهایی که وزارت نفت در خصوص تیم‌هایش در بعد قهرمانی دارد مشکلاتی را برای این باشگاه ایجاد کرده است و از طرفی هم به دلیل مشکلات اقتصادی که کشور با آن درگیر است کمتر سرمایه‌گذاری ریسک می‌کند و اسپانسر صنعت نفت آبادان می‌شود زیرا درآمدی نیست و برگشت سرمایه‌ای هم وجود ندارد.

بیشتر تیم‌های ایران در درگیر مضضلات مالی هستند  
مدافع سابق تیم فوتبال صنعت نفت آبادان بیان کرد: برای کسی که بخواهد به عنوان مدیر یا گرداننده باشگاه صنعت نفت برای این باشگاه پول بیاورد، کار سخت است و من تعجب می‌کنم نفراتی که قبول مسئولیت می‌کنند با چه جرأتی دست به این کار می‌زنند و با چه امید، برنامه و استراتژی کار را می‌پذیرند. متأسفانه مضضلات مالی گریبان‌گیر این باشگاه است و البته در فوتبال ایران اکثر تیم‌ها با چنین مشکلاتی مواجه هستند و می‌بینیم که پرسپولیس قهرمان پنج دوره لیگ برتر نیز با چنین مشکلاتی مواجه است اما صنعت نفت آبادان واقعاً امسال شرایط سختی دارد و باشگاهی کاملاً ورشکسته و درگیر با مسائل بحرانی مالی است.



صفحه	۷
شماره	۳۲۹۲
سال	بیست‌وهفتم

## ورزشی

### زمان برگزاری مسابقات والیبال بازی‌های آسیایی تغییر کرد



زمان برگزاری مسابقات والیبال بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هاگنکوو به دلیل همزمانی با مسابقات قهرمانی جهان تغییر کرد و چند روز به تعویق افتاد.

مهر برگزار می‌شود. زمان برگزاری مسابقات والیبال زنان نیز از ۱۷ تا ۲۵ شهریور است.

تیم ملی والیبال مردان ایران در سال‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ مدال طلای بازی‌های آسیایی را به دست آورد. که تیم ملی ایران با چه ترکیبی در این تورنمنت شرکت می‌کند. محمدرضا داوورزی رئیس فدراسیون والیبال در اجلاس منطقه آسیایی مرکزی به رییس کنفدراسیون آسیا پیشنهاد داد که به دلیل تداخل این نکرده است. فدراسیون والیبال در تلاش است که کمیته ملی المپیک را برای اعزام این تیم به بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ مجاب کند.

### المپیک زمستانی پکن؛

#### ورزش شدید باد در دسر ساز شد

به گزارش ایرنا، طبق برنامه‌ریزی‌های قبلی مسابقات اسکی آلپاین بازی‌های المپیک زمستانی از ۴ فوریه آغاز شد اما ورزش باد شدید در یانگینگ محل برگزاری رقابت‌های اسکی آلپاین مانع ادامه مسابقات طبق برنامه ریزی اولیه

### راه یابی دو گراشی به اردوی تنیس روی میز نونفالن کشور



مسابقات تنیس روی میز به میزبانی شهرستان گراش برگزار شد و ۲ پینگ‌پنگ باز این شهرستان با کسب برتری به اردوی تیم ملی راه یافتند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسابقات تنیس روی میز به میزبانی شهرستان گراش با حضور ۶۶ بازیکن از ۱۸ استان از سیزدهم تا پانزدهم بهمن ماه در سالن بانو حاجیه رضوی این شهرستان برگزار شد و در پایان این رقابت‌ها دو پینگ‌پنگ باز گراشی (امیرعلی یحیایی و محمدسبحان یحیایی) به اردوی انتخابی تیم ملی هوپس راه پیدا کردند. این مسابقات، از ساعت ۹ صبح چهارشنبه ۱۳ بهمن، در سالن تنیس روی میز بانو حاجیه رضوی

### پایان هفته چهارم مسابقات اسبدوانی

#### کشور در اهواز

برترین های هفته چهارم اسبدوانی کشور در اهواز معرفی شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، هفته چهارم سی‌امین دوره مسابقات قهرمانی اسبدوانی کشور در پنج کورس و دو مسافت ۱۴۰۰ متر به میزبانی اهواز برگزار شد. در کورس اول آزاد دشت، بلاستیک hd و آتوسا روشن، در کورس دوم

## واحد

### مرگ دلخراش پسر بچه ۵ ساله پس از ۵ روز در جاه



روز گذشته عملیات نجات پسر بچه ۵ ساله مراکشی که به عمق ۳۲ متری چاهی باریک سقوط کرده در حالی وارد پنجمین روز شد که مردم زیادی از سراسر جهان برای نجات او از اعماق جاه لحظه‌شمار می‌کنند. رایان، نام پسر بچه ۵ ساله مراکشی است که این روزها توجه بسیاری از رسانه‌های بزرگ دنیا را جلب کرده است. او بعداً نظر سه‌شنبه هفته گذشته در یکی از روستاهای مراکش، ناگهان به داخل چاهی عمیق سقوط کرد. از همان زمان عملیات نجات او آغاز شد اما خاک سست محل حادثه از یک سو و باریک بودن چاه از سوی دیگر مانع از آن می‌شد که امدادگران بتوانند وارد چاه شده و پسر بچه را نجات دهند. با این حال وقتی آنها با استفاده از طناب دوربینی را به اعماق چاه فرستادند به تصاویری دست یافتند که نشان می‌داد رایان به عمق ۳۲ متری چاه سقوط کرده و زنده است. هر چه زمان می‌گذشت، اخبار این حادثه نیز بیشتر مورد توجه رسانه‌ها قرار می‌گرفت. هرگونه عملیات حفاری در چاه امکان داشت باعث ریزش خاک دیواره‌ها و مرگ پسر بچه شود. از طرفی قطر چاه هر چه پایین‌تر می‌رفت باریک‌تر می‌شد و در برخی نقاط به ۴۵ سانتی‌متر می‌رسید. در این شرایط امدادگران با استفاده از طناب و لوله اقدام به ارسال آب و غذا و همچنین اکسیژن به عمق چاه کردند تا رایان بتواند همچنان زنده بماند. در مرحله بعدی، آنها تصمیم گرفتند با استفاده از بولدوزر اقدام به حفر چاهی به موازات چاه مورد نظر کرده و پس از رسیدن به عمقی که رایان در آنجا گرفتار شده بود، تونلی افقی به سمت چاه اصلی حفر کرده و از طریق این تونل به پسر بچه برسند. روز گذشته، عملیات نجات در حالی وارد پنجمین روز شد که صدها

### دستگیری زن و شوهر قمارباز با گردش مالی میلیاردی

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و بازداشت دو نفر از عوامل یک سایت شرط‌بندی خبر داد و گفت متهمان بیش از یک‌هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال گردش حساب داشتند. به گزارش حادثه ۲۴، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و بازداشت دو نفر از عوامل یک سایت شرط‌بندی خبر داد و گفت متهمان بیش از یک‌هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال گردش حساب داشتند. سرهنگ داود معظمی گودرزی با اعلام خبر بازداشت دو نفر از عاملان یک سایت شرط‌بندی، در این رابطه اظهار کرد: در پی رصد و پایش روزانه فضای مجازی توسط کارشناسان پلیس فتا، یک سایت شرط‌بندی مشاهده شد. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ افزود: موضوع در دستور کار قرار گرفت و کارآگاهان تیم مبارزه با قمار و شرط‌بندی پلیس فتا تهران اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و متوجه شدند دو نفر در رابطه با راه‌اندازی و گرداندن این سایت فعالیت دارند. این مقام انتظامی ادامه داد: کارشناسان این پلیس با بررسی‌های همه‌جانبه

### ماجرای ازدواج مرد سیاه پوش

از این که بعد از مرگ برادرم با همسر او ازدواج کرده بودم بسیار عذاب وجدان داشتم و رنج می‌کشیدم. این ماجرا که با فراز و نشیب‌های زیادی همراه بود به جایی رسید که تصمیم به خودکشی گرفتم به گزارش ۲۴، جوان ۲۱ ساله که با یک خوش شانس اتفاقی، از مرگ نجات یافته بود با بیان این ماجرا به کارشناس اجتماعی کلاتری امام رضا (ع) مشهد گفت: در یک خانواده پنج نفره به دنیا آمدم که به رضایت بربی و تنها دو ماه بعد از فوت برادرم پای سفره عقد نشستیم، اما نه تنها وضعیت روحی من بهتر نشد بلکه عذاب وجدان شدید نیز به سراغم آمد که لحظه‌ای مرا رها نمی‌کرد. مدام در کابوس‌های شبانه، برادرم را می‌دیدم که از من ناراحت است. آشفنگی روحی و این خواب‌های ترسناک موجب شد با کبری بدرقاری کنم و این درگیری و مشارجه در نهایت به کتک‌کاری می‌رسید. بالاخره رفتارهای خطرناک من تا حدی پیش رفت که فقط دو ماه بعد از ازدواجمان کبری درخواست طلاق داد و به خانه پدرش رفت. حالا نه تنها برادرم را از دست داده بودم بلکه به دلیل آزار و اذیت‌های همسر و فرزندش نیز زجر می‌کشیدم و آزرده‌خاطر بودم، روح و روانم به هم ریخته بود و مدام خودم را سرزنش می‌کردم تا جایی که در اقدامی احمقانه تصمیم به خودکشی گرفتم تا از این عذاب روحی آسوده شوم؛ بنابراین در یک فرصت مناسب و در لحظه‌ای که قصد داشتم خودم را حلق آویز کنم به طور ناگهانی پدرم از راه رسید و مرا روی زمین پرت کرد. حالا هم که از مرگ نجات یافته‌ام به کلاتری آمدم تا چاره‌ای برای رهایی از این شرایط بیابم.



### کالاهای ۱۱۰ میلیاردی قاچاق به بازار نرسید

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک دستگاه بونکر گازی حامل انواع کالاهای خارجی قاچاق به ارزش ۱۱۰ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی بیان داشت: در راستای طرح برخورد با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان حین گشت‌زنی در محور موصلاتی عسلویه-شیراز به یک دستگاه کامیون حامل بار مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی عنوان داشت: در بازرسی از این خودرو تعداد زیادی لوازم موسیقی، پوشاک و تجهیزات موبایل خارجی قاچاق که به طرز بسیار ماهرانه‌ای در بونکر جاسازی شده بود کشف شد. فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه در این رابطه یک نفر دستگیر شد، افزود: برابر اعلام کارشناسان مربوطه ارزش محموله مشکوفه ۱۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است. سردار حبیبی با اشاره به اینکه راننده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شده، عنوان داشت: پدیده شوم قاچاق علاوه بر ضربه زدن به اقتصاد کشور زمینه‌ساز جرائم دیگری نیز می‌شود که بر همین اساس تشدید اقدامات مقابله‌ای در این حوزه همواره یکی از اولویت‌های مهم پلیس محسوب می‌شود.

### سارقان درون خودرو در قادر آباد روانه دادسرا شدند



فرمانده انتظامی شهرستان خرم‌بید از دستگیری ۴ سارق درون خودرو و کشف ۲۰ فقره سرقت از آنها خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اکبر کریمی بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات خودرو در برخی از محلات قادرآباد، شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران این کلاتری قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلاتری قادرآباد با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در این خصوص ۴ نفر سارق حرفه‌ای را شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان خرم‌بید با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۲۰ فقره سرقت محتویات خودرو اقرار کردند، عنوان داشت: سارقان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. سرهنگ کریمی خاطرنشان کرد: طرح‌های مبارزه با سرقت در شهرستان خرم‌بید با جدیت ادامه خواهد داشت و شهروندان با جدی گرفتن هشدارهای پلیس در رابطه با پیشگیری از انواع سرقت می‌توانند پلیس را در این زمینه یاری کنند.